ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

3 СЕССИЯ  2 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 19.09.2024г.

№ 00
Об избрании заместителя председателя Верхореченского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ", ст. 30 Закона Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», решением_Верхореченского сельского совета первого созыва от 01.08.2016г. № 260 «О порядке выдвижения и избрания заместителя председателя Верхореченского сельского совета», Уставом Верхореченского сельского поселения
ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Верхореченского сельского совета 2 созыва -  депутата Верхореченского сельского совета 3 созыва-  ФИО.

 2.Настоящее решение обнародовать путем размещения на стенде объявлений совета и в сети интернет.

3.Решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования на стенде объявлений совета

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации
Верхореченского сельского поселения

К.Н. Османова